

**Reparatia unor strazi din
localitatea s. Tuzara, km 0.00-
2.00 (drum comunal s. Tuzara)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 295 330,23 Lei

Intocmit in prețuri curente 15.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unor strazi din localitatea s.Tuzara, km 0.00-2.00 (drum comunal s. Tuzara)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование) K=2	100m2	24,77	110,89 0,00	2746,80 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	24,77	8166,21 284,83	202277,00 7055,28
3	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II	100m2	21,85	79,39 0,00	1734,60 0,00

		категории)				
		<i>Total</i>	Lei			206758,40
		Total Reparatia unor strazi din localitatea s.Tuzara, km 0.00-2.00 (drum comunal s. Tuzara) Inklusiv salariu				206758,40 7055,28

		Total	Lei	206758,40
		Asigurari sociale si medicale din salari	22,5 %	1587,44
		Total		208345,84
		Cheltuieli de regie	12,5 %	26043,23
		Total		234389,07
		Beneficiu de deviz	5 %	11719,45
		Total		246108,52
		TVA	20 %	49221,71
		295330,23		
		Total deviz: Inclisiv salariu		
		7055,28		

Intocmit

Verificat

SRL NiRom-Roz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria com. Tuzara

(funcția, semnătura, numele, prenumele)